
 
„Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU 

Zadanie jest dofinansowane w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 „MALUCH +” 2022-2029 

 
 
WID. 271. 7. 2025                                                               Łazy,  dnia 12.03.2025r. 
 

Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448             
 
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/tenders/ocds-148610-88e58058-9913-425d-b185-a79cd53f393a    https://bip.umlazy.finn.pl/ 
 

          

 

Wszyscy Wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                       
W ZAKRESIE ZADANIA NR 3. 

Szanowni Państwo. 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty                           
w procedurze prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ) w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 
na wykonanie zamówienia publicznego pn.: Dostawa wyposażenia Żłobka Miejskiego w Łazach. 
Postępowanie 2 
 
Ogłoszenie nr 2025/BZP 00115847 z dnia 21.02.2025 r 
 
Zamawiający dokonuje podziału na zadania. 
 
Zadanie nr 1 - Dostawa pomocy interaktywnych do prowadzenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych                 
i edukacyjnych dla Żłobka Miejskiego w Łazach ul. Topolowa 9;  
 
Zadanie nr 2 - Dostawa  wyposażenia do Miejskiego Żłobka w Łazach przy ul. Topolowej 9; 
 
Zadanie nr 3 – Dostawa  kurtyny p.poż EI30 z zamkiem topikowym do Miejskiego Żłobka w Łazach 
przy ul. Topolowej 9; 
 
Zadanie nr 4 - Dostawa pomocy interaktywnych do prowadzenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych                
i edukacyjnych dla Żłobka Miejskiego w Łazach ul. Pileckiego 14; 
 
Zadanie nr 5 - Dostawa  sprzętu AGD do Miejskiego Żłobka w Łazach przy  ul. Rtm. Witolda 
Pileckiego 14; 
 
Zadanie nr 6 - Dostawa sprzętu IT  do prowadzenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych                                 
i edukacyjnych dla Żłobka Miejskiego w Łazach ul. Pileckiego 14; 
 

 
 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-88e58058-9913-425d-b185-a79cd53f393a
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-88e58058-9913-425d-b185-a79cd53f393a
https://bip.umlazy.finn.pl/


 
„Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU 

Zadanie jest dofinansowane w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 „MALUCH +” 2022-2029 

 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie Zadanie nr 3 - Dostawa  kurtyny p.poż EI30                    
z zamkiem topikowym do Miejskiego Żłobka w Łazach przy ul. Topolowej 9 złożyła firma: ALTARE 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 25-547 Kielce ul. Warszawska 151. 
  
 Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena i Termin 
realizacji zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta 
odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 4 złożono                           
3 (trzy) oferty, których ocenę punktową przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – 
kryterium Termin 

realizacji 
zamówienia 

Razem 

1 ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ                      
25-547 Kielce ul. Warszawska 151;            
NIP 6572982438 

60,00 40,00 100,00 

2 LCG Sp. z o.o. 43-400 Cieszyn                      
ul. Zaleskiego 22; NIP 5482753165 

----- --- 
Oferta 

odrzucona 

3 TRONUS POLSKA Sp. z o.o.                   
01-237 Warszawa ul. Ordona 2A;                          
NIP 5272680141 

----- --- 
Oferta 

odrzucona 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 odrzucono oferty złożone przez 
Wykonawcę:   

1) LCG Sp. z o.o. 43-400 Cieszyn ul. Zaleskiego 22.  
 
UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY  
 
Zamawiający w trakcie weryfikacji dokumentów stwierdził, że oferta nie zawiera Formularza 
cenowego. Tym samym nie zawiera żadnych zapisów dotyczących cen jednostkowych zaoferowanych 
produktów, ani ceny ogółem.  
Formularz ofertowy jest dokumentem składającym się na ofertę. Nie ma możliwości wezwania 
Wykonawcy do uzupełnienia formularza cenowego.  
Tym samym brak formularza powoduje w konsekwencji, że oferta podlega odrzuceniu na podst.                   
art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami 
ustawy. 

2) TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 01-237 Warszawa ul. Ordona 2A 

Uzasadnienie: W dniu 06.03.2025 wysłano wezwanie do złożenia podmiotowych dokumentów, termin 
złożenia dokumentów wyznaczono na dzień 12.03.2025 godz. 12:00. Do wyznaczonego terminu 
Wykonawca TRONUS POLSKA Sp. z o.o. nie złożył dokumentów, a w dniu 12.08.2024 napisał 
oświadczenie - rezygnację ze złożenia dokumentów w zakresie zadania nr 3 i dalszego udziału                    
w postępowaniu.  
Zamawiający nie wzywał już w takiej sytuacji o uzupełnienie dokumentów i odrzuca ofertę na 
postawie art. 226 ust. 1 pkt 2) ppkt c).   
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  
2) została złożona przez wykonawcę:  
c) który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1,  
lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia                       
lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego,                  
lub innych dokumentów lub oświadczeń. 



 
„Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU 

Zadanie jest dofinansowane w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 „MALUCH +” 2022-2029 

 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 2024 r., poz. 1320)               - 
dział IX „Środki ochrony prawnej" 
 

Niniejsza informacja została zamieszczona na stronach internetowych:  
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-88e58058-9913-425d-b185-a79cd53f393a      
https://bip.umlazy.finn.pl/ 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-88e58058-9913-425d-b185-a79cd53f393a
https://bip.umlazy.finn.pl/

		2025-03-12T14:57:54+0100




